REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSTITUTI I STATISTIKAVE

Nr. 035 9 Prot. Tirané, mé_3./ , /0, 2019
URDHER I BRENDSHEM
Nr. 44 ydaté 1 .10 2019
- - PER - -
NJE NDRYSHIM NE URDHRIN E BRENDSHEM NR. 208/7 PROT., DATE 18.02.2019
Bazuar né Ligjin Nr. 17/2018 “Pér statistikat zyrtare™ si dhe bazuar né sugjerimet e Bordit
Drejtues. sipas procesverbalit nr. 208/25 daté 24.09.2019

URDHEROJ:

I. N& Urdhrin e Brendshém nr. 208/7 prot., daté 18.02.2019, pika 1 ndryshon si mé poshté
vijon:

“1. Miratimin e ngritjes sé Komitetit t&¢ Konfidencialitetit me pérbérjen si vijon:

1.1 Drejtor 1 Drejtorisé sé Pérgjithshme té Prodhimit Statistikor Kryetar
1.2 Drejtor i Drejtorisé s¢ Pérgjithshme t& Teknologjisé sé

Informacionit dhe Mbledhjes sé t& Dhénave Anétar
1.3 Drejtor i Drejtorisé s¢ Pérgjithshme té Shérbimeve Mbéshtetése

dhe Koordinimit Anétar
1.4 Drejtor i Drejtorisé sé¢ Koordinimit dhe Céshtjeve Ligjore Anétar
1.5 Drejtor i Drejtorisé sé¢ Komunikimit dhe Publikimeve Anétar
1.6 Drejtor i Drejtorisé sé Teknologjisé sé Informacionit Anétar
1.7 Pérgjegjés i Sektorit t&€ Menaxhimit t€ Bazave té t&é Dhénave

dhe Aksesit né Mikrodata Sekretar™

Né pikén 2 t€ Urdhrit fjalia e fundit higet.
Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré.
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